様式第１号（第４条関係）

令和７年度  金婚のお祝い  対  象  者  届  出  書

                         年   月   日

 桶川市社会福祉協議会  会長  様

              住  所  桶川市

              氏  名

 桶川市社会福祉協議会金婚式典実施要綱第３条に該当します

ので、下記のとおり、届出いたします。

住  所  桶川市            電話    （    ）

夫

婦

氏

名

夫
ふりがな

大・昭

 年   月   日生

妻

ふりがな

大・昭

 年   月   日生

婚姻年月日

       年      月      日

婚姻期間

                  年

担当地区             民生委員氏名